
Folha:  1/3

CNPJ:

JOAÇABA                   - SC-C.E.P.:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

89600-000

02.247.113/0001-11

Junho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA

10.954.970/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

10/2010

40/2010 - TA 1/2011

LEI 8666/93

A vigência do contrato original fica prorrogada em 12 meses, a contar de 09 de junho de 2011, em conformidade com o disposto no art. 57, II, 
da Lei 8.666/93.
Os valores relativos à Assistência Técnica e à Locação/Manutenção do Sistema (itens 2 e 3), ficam reajustados em 6,4441%, correspondente à
variação do INPC/IBGE no período de 08/06/2010 a 08/06/2011.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/06/2011

15/06/2011

08/06/2011   a   09/06/2012

Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 10/2010

ANTONIO BOLDRINI - ME

03.405.413/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL

9/2011

69/2011

LEI 8666/93

Fornecimento, de forma parcelada, de material de limpeza e de higiene, destinados aos serviços e projetos mantidos pelo Fundo Municipal de 
Assistência Social, os quais deverão ser entregues pela CONTRATADA, durante o exercício financeiro de 2011. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/06/2011

29/06/2011

27/06/2011   a   31/12/2011

4.776,94 Forma de Pagamento: CFE CLAUSULA QUARTA DO CONTRATO

Número do Processo: 11/2011



Folha:  2/3

CNPJ:

JOAÇABA                   - SC-C.E.P.:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

89600-000

02.247.113/0001-11

Junho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

11.499.653/0001-83

PREGÃO PRESENCIAL

9/2011

70/2011

LEI 8666/93

Fornecimento, de forma parcelada, de material de limpeza e de higiene, destinados aos serviços e projetos mantidos pelo Fundo Municipal de 
Assistência Social, os quais deverão ser entregues pela CONTRATADA, durante o exercício financeiro de 2011. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/06/2011

29/06/2011

27/06/2011   a   31/12/2011

2.641,09 Forma de Pagamento: CFE CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO

Número do Processo: 11/2011

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

05.919.156/0001-94

PREGÃO PRESENCIAL

9/2011

71/2011

lei 8666/93

Fornecimento, de forma parcelada, de material de limpeza e de higiene, destinados aos serviços e projetos mantidos pelo Fundo Municipal de 
Assistência Social, os quais deverão ser entregues pela CONTRATADA, durante o exercício financeiro de 2011. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/06/2011

29/06/2011

27/06/2011   a   31/12/2011

662,73 Forma de Pagamento: CFE CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO

Número do Processo: 11/2011



Folha:  3/3

CNPJ:

JOAÇABA                   - SC-C.E.P.:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

89600-000

02.247.113/0001-11

Junho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

85.248.680/0001-10

PREGÃO PRESENCIAL

9/2011

72/2011

LEI 8666/93

Fornecimento, de forma parcelada, de material de limpeza e de higiene, destinados aos serviços e projetos mantidos pelo Fundo Municipal de 
Assistência Social, os quais deverão ser entregues pela CONTRATADA, durante o exercício financeiro de 2011. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/06/2011

29/06/2011

27/06/2011   a   31/12/2011

5.021,62 Forma de Pagamento: CFE CLAUSULA QUARTA DO CONTRATO

Número do Processo: 11/2011

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA

79.808.754/0001-22

PREGÃO PRESENCIAL

9/2011

73/2011

LEI 9666/93

Fornecimento, de forma parcelada, de material de limpeza e de higiene, destinados aos serviços e projetos mantidos pelo Fundo Municipal de 
Assistência Social, os quais deverão ser entregues pela CONTRATADA, durante o exercício financeiro de 2011. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/06/2011

27/06/2011

27/06/2011   a   31/12/2011

1.868,15 Forma de Pagamento: CFE CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO

Número do Processo: 11/2011


